GROWING TOGETHER

RIDEMAX FL 693 M - Tekniska specifikationer

Version

Type

Tyre Size

LI/SS

Description

RIDEMAX FL 693 M ar det idealiska radialdacket for
anvandare som regelbundet kor pa vag med
slapvagn/tankbil. RIDEMAX FL 693 M ar i sjalva verket
designat for 75 procent anvandning pa vag och erbjuder
utmarkt vagprestanda genom att prioritera bade komfort
och sjalvrensande egenskaper. Hastighetsindexklasserna
D/E i serien imponerar med hdgre hastigheter vid kérning
pa vag, vilket leder till betydande tidsbesparingar. Det laga
rullningsmotstandet bidrar till [agre bransleférbrukning,
samtidigt som den forstarkta vulsten och stalbalten
sakerstaller extra hallbarhet.

UM
US Standard

Construction

& RADIAL

Machinery

Lantbruk: Tankbil e Slapvagn

HD
TL
600/55 R 26.5

177 D



Dimensions US Standard

Usa code

Section Width (inch)

Overall Diameter (inch)

Static Loaded Radius (inch)

Rolling Circumference (inch)

Rim Rec

ECE

Load capacity (lbs)

mph / psi

45

40

30

25

15

5

15

4990

6040

6790

7540

7890

8980

17

5960

7210

8100

8990

9410

10720

23

7240

8770

9850

10950

11450

13040

29

8380

10130

11390

12640

13230

15070

35

9660

11690

13140

14580

15270

17380

94049615

24.1

52.5

23.1

160.5

AG 20.00

E11-106R-003007

a1

10950

13250

14890

16530

17290

19710

46

11750

14220

15980

17750

18570

21150

52

13040

15780

17740

19700

20600

23470

58

14330

17340

19490

21640

22640

25780

73

15130

18310

20580

22850

23910

27240

87

16090

19480

21890

24300

25430

28970

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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